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ÅRSMELDING / EIGARMELDING 2023

Selskapet sine styringsdokument slår fast 
at styret skal utarbeide ei eigarmelding. 
Årsmeldinga omfattar difor også ei 
eigarmelding, sidan begge meldingane
inneheld mykje av den same 
informasjonen. 

1. STYRET SI SAMANSETTING
Styret har i 2023 hatt desse 
medlemmene:

George Fulford, styreleiar
Camilla Lovise Storøy, nestleiar  
Margareth Leinebø, styremedlem 
Anne Holstad, styremedlem 
Arnljot Muren, styremedlem (fram til og 
med mai)
Mathias B. Gjerde, styremedlem (frå og 
med juni)
Kjartan Leidulf Grimstad, styremedlem 
Bjarte Uglum, styremedlem, vald av og 
blant dei tilsette 

Det har vore 6 styremøte og 45 saker er 
behandla i 2023. I tillegg har det vore 
ei strategisamling på Runde miljøsenter 
og eit infomøte i Saunesmarka med 
både styret og nyvalde medlemmer 
til representantskapet i etterkant 
av kommunevalet. I tillegg har det 
vore tett kontakt mellom styret og 
administrasjonen gjennom året.
 

2. REPRESENTANTSKAP
Representantskapet inneheld politisk 
valde representantar frå kvar av dei fire
eigarkommunane. Knut Erik Engh var 
leiar av representantskapet fram til 
møtet i november. Deretter tok Karl 
Oskar Sævik over vervet. Det har vore 
to møte i representantskapet i 2023. 
Selskapet har, utover formelle møte, 
jamn og god kontakt med eigarane. 
  

3. OPPSUMMERING OG KORT OM 
VERKSEMDA I 2023
Selskapet har ansvaret for innsamling 
og behandling av hushaldsavfall frå 
innbyggarane i kommunane Herøy, 
Ulstein, Hareid og Sande. 

I dei fire eigarkommunane er det 25 589 
innbyggjarar, rundt 11 000 husstandar, 
tre miljøstasjonar, ein greinplass og 39 
returpunkt for emballasje av glas- og 
metall.
Kjerneverksemda til selskapet er å gi 
eit renovasjonstilbod til husstandane. 

Ansvaret for renovasjon omfattar 
innsamling, sortering, omlasting, 
transport og avsetnad av hushaldsavfall 
i eigarkommunane frå husstandar, 
returpunkt og miljøstasjonar. Målet 
er mest mogleg materialgjenvinning 
av det innsamla avfallet. Denne delen 
av verksemda blir gjennomført til 
sjølvkost. Overskot eller underskot 
på hushaldsdelen skal førast mot 
sjølvkostfondet. 

Tilbodet til selskapet omfattar også 
innsamling, transport og avsetnad 
av næringsavfall i avgrensa omfang. 
Denne tenesta er med på å styrke 
verksemda til selskapet og medverkar 
til at selskapet når dei strategiske måla. 
Dette medfører lågare renovasjonsgebyr 
for innbyggjarane, ikkje minst på 
grunn av meir effektiv bruk av 
driftsmidlane til selskapet. Omfanget 
av næringskundar omfattar, etter 
styret si vurdering, ingen økonomisk 
risiko av betydning. Rekneskapsføring 
knytt til næringskundar blir halde 
åtskilt frå sjølvkostrekneskapen for 
hushaldskundar. 

På vegner av eigarkommunane 
administrerer selskapet slamordninga 
og utforminga av tilbod til utførande 
entreprenør. Selskapet har ansvaret 
for å følgje opp at oppdraget blir utført 
etter kontrakt. Konkrete saker blir drøfta 
i eit eige fora der kvar kommune har 
sin slamkontakt. For Ulstein og Hareid 
fakturerer selskapet direkte også 
eigarar av private slamtankar, ikkje 
berre dei offentlege. Herøy og Sande 
har eigne sjølvkostfond for slam, og 
fakturerer sjølv dei private hushalda. 
 
Arnstein Myklebust var dagleg leiar 
i selskapet fram til 2. mars 2023, då 
blei Andrea Øien Sæverud konstituert 
som dagleg leiar. 14. august 2023 blei 
Sæverud formelt tilsett som ny dagleg 
leiar. 

Rekneskapen for 2023 viser eit 
årsresultat som er dårlegare enn 
budsjettert på hushaldsrenovasjon, 
medan det er vesentleg betre på 
næringsdelen. Sjå vidare utdjuping i 
kapittel 9. 

 
 

4. EIGARFORHOLD,  SELSKAPSFORM 
OG FORMÅL
Søre Sunnmøre Reinhaldsverk IKS (SSR) 
er organisert som eit interkommunalt 
selskap. Selskapet er eigd av 
kommunane Herøy, Ulstein, Hareid og 
Sande. 
Selskapet skal oppfylle kommunane 
sine plikter knytt til hushaldsavfall 
etter forureiningslova og gjeldande 
selskapsavtale. SSR forvaltar og driftar 
ei lovpålagd verksemd på vegner av 
eigarkommunane. Denne verksemda 
er i stor grad underlagt nasjonalt og 
internasjonalt regelverk som omfattar 
ein del rammevilkår som selskapet i lita 
grad kan påverke. SSR har kontorbygg 
og hovudanlegg i Saunesmarka i 
Ulstein kommune, men utfører elles det 
praktiske arbeidet med innhenting av 
avfall i alle dei fire eigarkommunane.

Selskapet skal oppfylle eigarane 
sine forventingar til kostnadseffektiv 
tenestelevering innan miljø og avfall 
og utføre dei lovpålagde oppgåvene. 
Selskapet skal heile tida arbeide for å 
levere best mogleg både når det gjeld 
miljøkrav, tenestenivå til innbyggjarane 
og kostnadseffektivitet. 

Dei strategiske måla til selskapet er: 

•  Selskapet skal stå for innsamling, 
mottak, sortering, omlasting, 
transport og gjenvinning av avfall 
frå hushalda på ein mest mogleg 
miljøvenleg måte.

•  Selskapet skal forvalte enkle, 
brukarvennlege, rettferdige og 
kvalitetsmessig tilfredsstillande 
løysingar for abonnentane

•  Selskapet skal jobbe for å realisere 
nasjonale miljømål og eigarane sine 
lokale miljømål og klimaplanar.

•  Selskapet skal vere ein synleg 
samfunnsaktør som gjennom 
kommunikasjon er ein tydeleg og 
framtidsretta haldningsskapar i 
avfalls-, miljø- og klimarelaterte 
spørsmål i eigarkommunane.

•  Andre strategiske mål går på 
det store samfunnsansvaret 
selskapet har i den grunnleggande 
velferdsproduksjonen i landet, 
god økonomistyring, satsing 
på digitalisering og utvikling av 
organisasjonen.

–  Årsmelding/eigarmelding
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ÅRSMELDING / EIGARMELDING 2023

God kundetilfredsheit og godt omdøme 
er viktig for SSR. Gjennom selskapet 
sin kommunikasjon, med grunnlag i 
eigarstrategi og strategisk plan, skal vi i 
tillegg til dagleg drift formidle kunnskap 
om kjeldesortering og avfall som råvare 
og ressurs. Dette er avgjerande for å 
oppnå forståing for og gjennomføring av 
dei nasjonale og internasjonale måla om 
mest mogleg materialgjenvinning.
 
 
5. ARBEIDSMILJØ OG LIKESTILLING 
Selskapet sysselsette i 2023 ca. 41 
årsverk. Dette er fordelt på 35 fast 
tilsette på heiltid og rundt 14 andre 
stillingar (til saman 6 årsverk). Desse 
14 stillingane inkluderer dei som ikkje 
jobbar heiltid, ferievikarar og vikarar for 
å dekke opp for ferie, sjukdom og anna 
fråver. I tillegg kjem dei som periodevis 
er her på arbeidsmarknadstiltak i regi av 
NAV, Furene og flyktningkontora.

SSR har i 2023 kjøpt 
bedriftshelsetenester hos Medi 3. 
Desse er, ved behov, involvert i 
arbeidet med endringar og forbetringar 
saman med og i dialog med leiinga og 
tillitsvalde / verneombod, i tillegg til det 
vanlege bedriftshelsetenestearbeidet. 

Totalt sjukefråver utgjer 11,4 % (11,5 % 
i 2022).  1,8 % (2,5 % i 2022) av dette 
er korttidsfråver (eigenmeldingar). 
Langtidsfråveret er på 9,5 % (8,9 % i 
2022). Det blei i 2023 sett i verk tiltak 
som styret forventar skal medføre 
eit lågare sjukefråver. Frå og med 
2024 vil det også bli oppretta eit eige 
arbeidsmiljøutval der lågare sjukefråver 
vil bli eitt av HMS-måla ein skal jobbe 
mot. SSR har i 2023 ikkje hatt alvorlege 
personskadar knytt til verksemda. 
Vi har hatt to hendingar med mindre 
personskader blant renovatørane.

Selskapet arbeider kontinuerleg med 
kompetanseutvikling av medarbeidarane 
i selskapet. I 2023 starta fire 
tilsette på eit etterutdanningsløp i 
gjenvinningsfaget i regi av AOF. Dette 
er ein del av staten sitt kompetanseløft 
i gjenvinningsfaget og derfor eit 
kostnadsfritt studietilbod for verksemda 
og dei tilsette.

Selskapet legg til grunn at det skal 
vere likestilling mellom kjønna og det 
blir praktisert lik lønn for likt arbeid, 
der ein tek omsyn til alder og erfaring. 
Av styret sine sju medlemmer er tre 
kvinner. Av selskapet sine åtte tilsette 
i administrasjonen, er fem kvinner. 
Renovasjonsarbeidet har tradisjonelt 
vore eit mannsdominert yrke, spesielt 
i drifta, men også her har ein sett ei 
utvikling siste åra. Ved årsskiftet hadde 
vi fire kvinnelege tilsette i drifta.

Styret legg stor vekt på at 
arbeidsmiljøet og samarbeidet i 
selskapet skal vere godt. I 2023 har 
ein fått teke opp igjen allmøte og 
sosiale samlingspunkt etter koronatida, 
noko som har vore positivt. Desse 
små og store møteplassane er med 
på å forsterke kjensla av ein felles 
arbeidsplass på tvers av avdelingar. 

6. MILJØRAPPORTERING 
Den daglege verksemda skjer ved 
ordinær kontorverksemd, arbeid på 
miljøstasjonar og industriområde 
og transportverksemd. Kontordrifta 
forureinar ikkje det ytre miljøet. 

Selskapet har sjølv ansvaret for 
innsamling av avfall. Det er eit 
betydeleg transportinnslag i dette 
arbeidet. Ved utøving av verksemda 
blir det stilt krav til gode og rasjonelle 
transportløysingar, der lågt drivstoff-
forbruk, redusert støy og minimale 
utslepp blir vektlagt. 

Sluttbehandling av innsamla avfall skjer 
etter konkurranse i marknaden. Her blir 
det lagt særleg vekt på kortreiste og 
miljøvenlege løysingar, i tillegg til mest 
mogleg materialgjenvinning. 

SSR har utarbeidd ein eigen 
klimarekneskap for 2023. Her reknar 
ein om både positiv og negativ 
miljøpåverknad til CO2-ekvivalentar. 
Verksemda i selskapet bidreg positivt til 
reduserte utslepp gjennom utnytting av 
ressursane i avfallet. 

Styret prioriterer aktivt å realisere 
miljømål som eigarar og nasjonalt 
og internasjonalt regelverk 
set for selskapet. Dette skjer 
mellom anna ved å vidareutvikle 
kjeldesorteringsordninga, der stadig 

fleire fraksjonar blir sorterte ut for å gå 
til materialgjenvinning. 
 
 
7. KUNDETILFREDSHEIT 
Selskapet legg stor vekt på at 
tenestetilbodet skal vere brukarvenleg, 
slik at det skal vere enklast mogleg 
for innbyggarane å kjeldesortere og ta 
miljøvenlege val. Kundeundersøkinga 
for 2023 gav det høgaste resultatet 
på tilfredsheit blant innbyggjarane i 
selskapet si historie. Selskapet meiner 
likevel at det framleis er eit potensial 
for endå betre sortering, og jobbar jamt 
både med informasjonskampanjar og 
haldningsskapande arbeid. 

Å få fram kva avfallet blir til og den 
store miljøgevinsten ved gjenvinning, er 
noko selskapet skal kommunisere ut til 
innbyggarane i fleire kanalar og flater. 
Det er avgjerande for motivasjonen 
til kundane at dei kjenner til heile 
gjenvinningsprosessen og at dei 
bidreg til ein stor miljødugnad ved å 
kjeldesortere. Det skaper også meir 
forståing for oppdraget, retningslinjene 
og arbeidet til selskapet.

8. SAMFUNNSANSVAR 
Selskapet opptrer ansvarleg innanfor 
område som arbeidsgivarpolitikk, 
arbeidstakarrettar, etikk, innkjøp og 
deltaking i kunnskapsutvikling og 
utviklingstiltak. Selskapet arbeider 
aktivt for å fremje likestilling, sikre like 
moglegheiter og rettar, og dermed 
hindre diskriminering. Selskapet 
ønskjer på denne måten å oppfylle 
diskrimineringslova sin intensjon og 
formålet der, så langt som selskapet 
kan påverke dette.

Selskapet legg vekt på å bruke 
leverandørar som kan vise til 
berekraftige løysingar. 
Arbeidet med dette vil framover bli 
forsterka og formalisert gjennom dei 
nye miljøkrava til offentlege innkjøp.  
 
Mange av leverandørane til selskapet, 
er selskap som er omfatta av 
openheitslova. SSR vil arbeide etter 
intensjonane i openheitslova, sjølv om 
selskapet førebels ikkje er omfatta av 
den. 

Årsmelding/eigarmelding  –
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Selskapet har internkontrollsystem 
som skal søke å førebygge korrupsjon 
og misleghald, og leiarar skal gå føre 
og varsle om kritikkverdige tilhøve. 
Selskapet har utarbeidd etiske 
retningslinjer.
 

9. ØKONOMI 
Renovasjonstenestene som SSR 
utfører, blir for hushalda i hovudsak 
finansiert gjennom renovasjonsgebyr. 
Det blir ført eit eige sjølvkostrekneskap 
og sjølvkostfond for innbyggjarane i 
eigarkommunane. 

Driftsinntektene for 2023 var på kr. 
69.035.000. Dette er ein auke frå 2022 
på i underkant av kr.5.000.000 som 
fordeler seg med ca kr. 1.400.000 på 
næring, ca kr. 2.700.000 på hushald 
og ca kr. 700.000 på slam. Inntektene 
inkluderer renovasjon for hushald og 
næring i tillegg til slam. 

Inntekta på hushald var kr. 46.342.000, 
kr. 18.265.000 på næring og  
kr.4.516.000 på slam. 

Driftsinntektene for hushaldsverksemda 
er ca. kr. 1.500.000 lågare enn 
budsjett.  Det kjem primært av lågare 
salsinntekter på fraksjonar enn budsjett.  
Underskotet for hushalda som førast 
mot sjølvkostfondet, er på kr. 3.213.000 
mot budsjett kr. 2.224.000.  Ved 
inngangen av 2023 var sjølvkostfondet 
på kr 570.000 fordelt med kr. 392.000 
på hushaldsrenovasjon og kr. 178.000 
på slamkundar i Ulstein og Hareid. 
Underskotet for 2023 fordeler seg med 
kr. 3.202.000 på hushaldsrenovasjon 
og kr. 11.000 på slamkundane. Dette 
gjev eit negativt sjølvkostfond for 
hushald på kr. 2.810.000 og eit positivt 
sjølvkostfond for slamkundar på kr. 
167.000 ved årsslutt. Budsjettet for 
2024 viser at inntektene er tilsvarande 
kostnadene for denne verksemda.

Rekneskapen for 2023 syner eit 
underskotet på ca.  kr. 700.000,- etter 
skatt. Dette er likevel ei betring frå 
2022 og om lag kr. 300 000 betre enn 
budsjett. Driftsresultatet er på ca kr. 
3.400.000 i overskot, medan netto 
kostnad av finanspostane er på ca 
kr. 3.900 000. Dette gjev dermed eit 
underskot for selskapet totalt. 

Netto finanskostnader i 2022 var til 
samanlikning på ca kr 2.000 000, altså 
omtrent dobla finanskostnadene seg 
frå 2022 til 2023. I budsjettet var det 
teke høgde for finanskostnader på ca. 
kr. 3.400 000, ein halv million lågare 
enn resultatet.  Skattekostnaden for 
næringsdelen utgjer ca kr 200.000.

Næringsdelen bidreg til eit overskot på 
ca kr. 1.900.000 etter finanskostnad på 
ca. 1.000.000. 
Det er særleg sal av avfallsfraksjonar og 
tenester som bidreg til auka omsetning. 
Innhentingstenester på næring har gått 
noko ned. Overskotet etter skatt og 
avskriving vart på kr. 2.516.409. Dette 
vart overført til eigenkapitalen som ved 
årsslutt er på kr. 12.097.219.
 

10. FRAMTIDSUTSIKTER OG 
PLANLAGDE ENDRINGAR
Strategisk plan er eit viktig verkemiddel 
i arbeidet med å realisere selskapet 
sine målsettingar og eigarane sine 
forventingar. I denne planen er 
nasjonale og internasjonale føringar 
tillagt stor vekt, samt at det er eit ønske 
om å synleggjere krav til selskapet med 
omsyn til effektivitet, kundetilfredsheit, 
miljø og berekraft. 

I 2024 skal strategiplanen rullerast, 
og selskapet ønskjer då å vidare 
styrke arbeidet med å vere ein positiv 
samfunnsaktør innan berekraft. Ei 
vidare satsing på samarbeid med 
eigarkommunane vil vere avgjerande 
her. I den nye strategiplanen vil det 
bli lagt auka vekt på berekraft, både 
når det gjeld miljø, selskapsstyring og 
sosiale forhold. 
 
Vi skal sette oss konkrete mål som tek 
oss vidare i arbeidet med å skape eit 
meir berekraftig lokalsamfunn. 

Å arbeide for meir materialgjenvinning 
i samarbeid med innbyggjarane våre, 
vil framover vere det viktigaste vi gjer. 
Utviklinga vil samtidig omfatte nye 
krav til sortering for fritidsbustadar, 
digitalisering, meir informasjon og 
kommunikasjon internt og eksternt, 
auka satsing på gjenbruk og lokale, 
sirkulære verdikjeder og å vere ein 
god støttespelar for eigarkommunar og 
innbyggjarar når det gjeld forsøpling 
lokalt. 

Utfordringar med nye kvalitetskrav i 
nedstraumsløysingar vil vere eit viktig 
arbeidsområde i tida framover. Det blir 
kravd stadig høgare kvalitet på råvarene 
vi leverer frå oss for at dei skal vere 
eigna til gjenvinning. Vi skal legge til 
rette for at abonnentane får gjort ein 
god sorteringsjobb i heimen, der målet 
er minst mogeleg restavfall. 
Verksemda må i aukande grad 
gjere ein større jobb med sortering, 
tilrettelegging og pakking av dei 
avfallsfraksjonane vi sender frå oss, 
noko som både er kostnadsdrivande 
og krev større areal. Å halde fram med 
å jobbe for høg kvalitet på råvarene 
i samarbeid med innbyggjarane, i 
tillegg til lokalt og regionalt samarbeid, 
vil kunne løyse ein del av desse 
utfordringane.
 

11. ARBEIDSÅRET 2023 
Selskapet er ein del av ein bransje som 
blir stadig viktigare, i ei verd der ein må 
snakke meir og meir om bruk (og kast) 
av avgrensa naturressursar. Selskapet 
er i den posisjonen at vi får vere eit 
viktig verktøy for eigarkommunane og 
innbyggjarane våre på vegen mot eit 
meir berekraftig samfunn. 
 
Styret vil rette ei stor takk til 
medarbeidarane i selskapet. Det 
skal vere meiningsfylt å jobbe i SSR 
og arbeidet vi gjer skal kvar dag 
skape verdi for våre eigne tilsette, 
eigarkommunane og lokalsamfunnet.

ÅRSMELDING / EIGARMELDING 2023 

–  Årsmelding/eigarmelding

Dokumentet er elektronisk godkjend og har  
difor ingen handskriven signatur.

Ulsteinvik, 30. april 2024

George H. Fulford

styreleiar

Camilla Lovise Storøy

nestleiar

Margareth Leinebø Anne Holstad

Mathias B. Gjerde Kjartan Leidulf Grimstad

Bjarte Uglum Andrea Øien Sæverud 

dagleg leiar
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VEDLEGG
Vedlegg 1: Måloppnåing vedr. avfallsmengder 2023 på hushaldning 

EU (og dermed også Noreg) sine mål for materialgjenvinning (eller høgare i hierarkiet):

SSR sine tal for  2023:

Ombruk/gjenbruk: T.d. at klede, sko, ski, syklar, møblar, etc. blir brukt oppatt i staden for å bli kasta.
Materialgjenvinning: Plast blir til plast, metall blir til nye metallprodukt, etc. 
Energigjenvinning: Avfall blir brent for å produsere fjernvarme og elektrisitet. 
Deponi: Avfall som går til deponering, t.d. asbest.

Vedlegg 2: Kundetilfredsheit og utvikling i sjukefråveret

Kundetilfredsheit:
Måla er at grada av kundetilfredsheit skal auke for kvart år framover.
 
 

 
Sjukefråver: 
Utviklinga i sjukefråveret har vore slik siste åra:

2020: 50% 2025: 55% 2030: 60% 2035: 65%

Nedstraumsløysing: 2023 i tonn: 2023 i prosent: 2022 i tonn: 2022 i prosent:

Ombruk / gjenbruk 217 tonn 2,6 % 267 tonn 3,1 % 

Materialgjenvinning 4993 tonn 60 % 4667 tonn 54,7 % 

Energigjenvinning 2885 tonn 34,6 % 3403 tonn 39,9 %

Deponi 231 tonn 2,8 % 192 tonn 2,3 % 

Hushaldningsavfall totalt 8326 tonn 100 % 8529 tonn 100 % 

Materialgjenvinning eller 
høgare i hierarkiet: 5210 tonn 62,6 % 4934 tonn 57,8 %

År: Totalt sjukefråver: Korttidsfråver: Langtidsfråver:

2019   7,21 % 2,38 %   4,83 %

2020   4,81 % 2,32 %   2,49 %

2021   9,10 % 0,60 %   8,50 %

2022   11,50 % 2,51 %   8,99 %

2023   11,4% 1,8%   9,5%

0

10

20

30

40

50

60

70

80

202320222021202020192018201720162015201420132012
0

10

20

30

40

50

60

70

80

202320222021202020192018201720162015201420132012
0

10

20

30

40

50

60

70

80

202320222021202020192018201720162015201420132012

Kundetilfredsheit i prosent

Vedlegg –

Pe
nn

eo
 d

oc
um

en
t k

ey
: 0

H
K5

3-
M

N
G

VH
-G

ZB
YE

-0
M

Q
0P

-P
35

KD
-O

U
Q

KD



30

Vedlegg 3: Klimarekneskap

Klimarekneskapet er rekna ut etter i ein modell frå rådgivingsselskapet Mepex. Kontordrifta i SSR forureinar ikkje 
det ytre miljøet. Selskapet si øvrige verksemd forureinar i avgrensa grad det ytre miljøet. Som ansvarleg for å levere 
renovasjonstenester til over 11 000 husstandar er det eit betydeleg transportinnslag i dette arbeidet. 
 
Selskapet prøver å legge opp gode og rasjonelle transportløysingar der miljøomsyn er tillagt stor vekt. Sluttbehandling av 
den totale innsamla avfallsmengda skjer på ein miljømessig forsvarleg måte, og etter gjeldande lover og reglar på området. 

Ved å jobbe for å oppnå miljømåla som eigarar og samfunn set for selskapet si verksemd, mellom anna ved systematisk å 
vidareutvikle ei moderne ordning for kjeldesortering, meiner styret at gjeldande krav til miljø og forureining er teke hand om.

 
 
 
Hushald:

Tabell 1: Totalt utslepp og innsparing i SSR 2023, hushald.
 

Totalt utslepp og innsparing i SSR 2023, hushaldning 
(samla mengd inkludert næring i parentes):
Utslepp frå transport (sjå tabell) bidreg til totalt 593 tonn 
CO2-ekvivalentar (675).

Det største utsleppet kjem frå forbrenning av avfall, 2306 
tonn CO2-ekvivalentar (4378).

Den største reduksjonen i utslepp kjem ved at energi 
frå avfallsforbrenning/energigjenvinning erstattar andre 
energikjelder, 1855 CO2-ekvivalentar (3405). Deretter gir 
materialgjenvinning og ombruk ein reduksjon i CO2 ved at ein 
erstattar ny utvinning og bruk av naturressursar, tilsvarande 
5594 CO2-ekvivalentar (10253).

For utsorterte fraksjonar (gjenvinning) er gevinsten 
gjennomsnittleg på 1,291 tonn CO2 per tonn avfall (1,533).

For restavfallet og grovavfallet (forbrenning/
energigjenvinning) er det eit netto utslepp på 0,196 tonn CO2 
per tonn avfall (0,174).

 
 
Totalt for selskapet, inkl. næring:  

Tabell 2: Totalt utslepp og innsparing i SSR 2023. 
Tala inkluderer både hushald og næring.

• Innbyggjartalet for dei fire eigarkommunane var på  
 25 589 innbyggjarar ved utgongen av 2023 (tal frå SSB). 

• Modellen for utrekning av klimarekneskapet tek ikkje 
 omsyn til avfallstypane:

- betong (183 tonn)
- gips (27 tonn)
- ombruk (25 tonn)
- heimekompostering (71 tonn)

I parentes står tonn-mengda desse fraksjonane utgjorde for 
hushaldskundar i 2023.

VEDLEGG

Totalt klimautslepp 

(tonn CO2)
Per innbyggar  

(kg CO2 / innb.)

2022 2023 2022 2023

Utslepp frå transport 600 593 24 23

Utslepp frå forbrenning 2838 2306 112 90

CO2-red. frå forbrenning -2198 -1855 -87 -72

CO2-red. frå gjenvinning -5420 -5594 -215 -218

Total CO2-reduksjon -4180 -4550 -166 -177

Totalt klimautslepp 

(tonn CO2)
Per innbyggar  

(kg CO2 / innb.)

2022 2023 2022 2023

Utslepp frå transport 687 675 27 26

Utslepp frå forbrenning 5081 4378 201 171

CO2-red. frå forbrenning -3776 -3405 -150 -133

CO2-red. frå gjenvinning -10262 -10253 -407 -400

Total CO2-reduksjon -8270 -8605 -329 -336
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  2024-05-07 18:13:47 UTC   Penneo system                109.247.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                 
  2024-05-07 18:13:51 UTC   Fulford, George Harold       109.247.xxx.xxx   The signer signed the document as styreleder, styreleder                                                
  2024-05-07 20:03:03 UTC   Sæverud, Andrea Øien         195.181.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-07 20:03:04 UTC   Penneo system                195.181.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                 
  2024-05-07 20:04:20 UTC   Sæverud, Andrea Øien         195.181.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-07 20:04:21 UTC   Penneo system                195.181.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                 
  2024-05-07 20:05:07 UTC   Penneo system                195.181.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                 
  2024-05-07 20:05:07 UTC   Sæverud, Andrea Øien         195.181.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-07 20:05:09 UTC   Penneo system                195.181.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                 
  2024-05-07 20:05:20 UTC   Sæverud, Andrea Øien         195.181.xxx.xxx   The signer signed the document as daglig leder, daglig leder                                            
  2024-05-08 05:04:51 UTC   Penneo system                195.1.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-05-08 05:04:51 UTC   Grimstad, Kjartan Leidulf    195.1.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-08 05:06:24 UTC   Penneo system                195.1.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-05-08 05:06:24 UTC   Grimstad, Kjartan Leidulf    195.1.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-08 05:06:25 UTC   Penneo system                195.1.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-05-08 05:06:35 UTC   Grimstad, Kjartan Leidulf    195.1.xxx.xxx     The signer signed the document as styremedlem, styremedlem                                              
  2024-05-08 05:38:40 UTC   Leinebø, Margareth           172.226.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-08 05:38:45 UTC   Leinebø, Margareth           77.18.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-08 05:38:46 UTC   Penneo system                77.18.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-05-08 05:39:40 UTC   Penneo system                77.18.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-05-08 05:39:40 UTC   Leinebø, Margareth           77.18.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-08 05:40:55 UTC   Penneo system                77.18.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-05-08 05:40:55 UTC   Leinebø, Margareth           77.18.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-08 05:40:57 UTC   Penneo system                77.18.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-05-08 05:41:34 UTC   Leinebø, Margareth           77.18.xxx.xxx     The signer signed the document as styremedlem, styremedlem                                              
  2024-05-08 06:14:20 UTC   Holstad, Anne Margrethe      62.92.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-08 06:14:32 UTC   Holstad, Anne Margrethe      62.92.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-08 08:00:29 UTC   Penneo system                46.15.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-05-08 08:00:29 UTC   Gjerde, Mathias Bernhard     46.15.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-08 08:11:41 UTC   Gjerde, Mathias Bernhard     46.15.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-08 08:11:42 UTC   Penneo system                46.15.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-05-08 08:12:50 UTC   Penneo system                46.15.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-05-08 08:12:50 UTC   Gjerde, Mathias Bernhard     46.15.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-08 08:12:51 UTC   Penneo system                46.15.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-05-08 08:13:00 UTC   Gjerde, Mathias Bernhard     46.15.xxx.xxx     The signer signed the document as styremedlem, styremedlem                                              
  2024-05-08 08:49:59 UTC   Holstad, Anne Margrethe      62.92.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-08 09:10:39 UTC   Holstad, Anne Margrethe      62.92.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                      
  2024-05-08 09:10:53 UTC   Penneo system                35.158.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                 
  2024-05-08 09:10:53 UTC   Holstad, Anne Margrethe      35.158.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-08 09:11:04 UTC   Holstad, Anne Margrethe      62.92.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-08 09:11:05 UTC   Penneo system                62.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-05-08 09:14:18 UTC   Holstad, Anne Margrethe      62.92.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-08 09:14:19 UTC   Penneo system                62.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-05-08 09:14:21 UTC   Penneo system                62.92.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                 
  2024-05-08 09:14:32 UTC   Holstad, Anne Margrethe      62.92.xxx.xxx     The signer signed the document as styremedlem, styremedlem                                              
  2024-05-08 12:09:56 UTC   Penneo system                185.138.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                 
  2024-05-08 12:09:56 UTC   Storøy, Camilla Lovise       185.138.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-08 12:10:39 UTC   Storøy, Camilla Lovise       185.138.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                   
  2024-05-08 12:10:40 UTC   Penneo system                185.138.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                 
  2024-05-08 12:10:41 UTC   Penneo system                185.138.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                 
  2024-05-08 12:10:46 UTC   Penneo system                185.138.xxx.xxx   The document signing process was completed                                                              
  2024-05-08 12:10:46 UTC   Storøy, Camilla Lovise       185.138.xxx.xxx   The signer signed the document as styremedlem, styremedlem                                              
 ========================= ============================ ================= ======================================================================================================== 



         ur6+t92B77sdGPl4BpSsRzrv8yl8aYawPQp0sprdpSU=   tU21Bgnh6bGt0w33BqVaHBcpo0T5LlUVCHQ+UPuIfDs=      AQAB           2024-05-07T18:13:49.100Z     YdNKvfcs9yNemXjmM4rh4mw/q9mchzjDdaSn521GEQs=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240503, O=Penneo ApS, L=Copenhagen, C=DK 1098637972273754152033766252807328128140080572436        


23 Søre Sunnmøre Reinhaldsverk IKS - Årsmelding - Eigarmelding
            0HK53-MNGVH-GZBYE-0MQ0P-P35KD-OUQKD
            SHA-256
            a3b19d37a336c363cac39b7a6d9a855490d045402a57d2021def0751f5df5681
            
                                    
                                                    Søre Sunnmøre Reinhaldsverk IKS
                                                                            styreleder
                                            
                            
        
            
            23 Søre Sunnmøre Reinhaldsverk IKS Årsregnskap
            3450Q-P7SE4-ISXQK-NLVNM-U6AIS-4PLN0
            SHA-256
            6ee16dbdaca9ccd86bb3b16719aa10f948df7a8d2923b42c3f9488b6bfbf0ad8
            
                                    
                                                    Søre Sunnmøre Reinhaldsverk IKS
                                                                            styreleder
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         fuagpAXfeQ9nXtisdigdm6CwF4Z6GhWzf0PLMzVDRA0=   YPq56JCl4YctNN9ebk8TJQwNQT3QAW8Nd+JGXAvTNc8=      AQAB           2024-05-07T20:05:18.311Z     YGa3yIZUhlQ7E3T5krub9Vf/nk/4S00Rh2OblGNju3A=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240503, O=Penneo ApS, L=Copenhagen, C=DK 78242603355270267404984611307256483375518370048        


23 Søre Sunnmøre Reinhaldsverk IKS - Årsmelding - Eigarmelding
            0HK53-MNGVH-GZBYE-0MQ0P-P35KD-OUQKD
            SHA-256
            a3b19d37a336c363cac39b7a6d9a855490d045402a57d2021def0751f5df5681
            
                                    
                                                    Søre Sunnmøre Reinhaldsverk IKS
                                                                            daglig leder
                                            
                            
        
            
            23 Søre Sunnmøre Reinhaldsverk IKS Årsregnskap
            3450Q-P7SE4-ISXQK-NLVNM-U6AIS-4PLN0
            SHA-256
            6ee16dbdaca9ccd86bb3b16719aa10f948df7a8d2923b42c3f9488b6bfbf0ad8
            
                                    
                                                    Søre Sunnmøre Reinhaldsverk IKS
                                                                            daglig leder
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         ei5ACBsj8HlNoORRipadfh1dmfatihOLHUqRHJHJlco=   GdOEN4cRI293SNzvK6WNZyTHoeJ/TEr/eqX1ieVGFzg=      AQAB           2024-05-08T05:06:33.546Z     a7z7quoLvL1avHSrNjTCmtWuMCwouipySr8k3w1HteU=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240503, O=Penneo ApS, L=Copenhagen, C=DK 1175233635626585689993986984862193258011550711736        


23 Søre Sunnmøre Reinhaldsverk IKS - Årsmelding - Eigarmelding
            0HK53-MNGVH-GZBYE-0MQ0P-P35KD-OUQKD
            SHA-256
            a3b19d37a336c363cac39b7a6d9a855490d045402a57d2021def0751f5df5681
            
                                    
                                                    Søre Sunnmøre Reinhaldsverk IKS
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
            
            23 Søre Sunnmøre Reinhaldsverk IKS Årsregnskap
            3450Q-P7SE4-ISXQK-NLVNM-U6AIS-4PLN0
            SHA-256
            6ee16dbdaca9ccd86bb3b16719aa10f948df7a8d2923b42c3f9488b6bfbf0ad8
            
                                    
                                                    Søre Sunnmøre Reinhaldsverk IKS
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         ei5ACBsj8HlNoORRipadfh1dmfatihOLHUqRHJHJlco=   S1edrYFVOZxNSnoKr6SI6rvmshoaiRnU01Bh0RQztGA=      AQAB           2024-05-08T05:41:33.169Z     GQeY3OwcYaNiS3s0yh9bBy4L23PfM0dA3ypQArtr1bg=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240503, O=Penneo ApS, L=Copenhagen, C=DK 97737662948782227791007323183196275756696892953        


23 Søre Sunnmøre Reinhaldsverk IKS - Årsmelding - Eigarmelding
            0HK53-MNGVH-GZBYE-0MQ0P-P35KD-OUQKD
            SHA-256
            a3b19d37a336c363cac39b7a6d9a855490d045402a57d2021def0751f5df5681
            
                                    
                                                    Søre Sunnmøre Reinhaldsverk IKS
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
            
            23 Søre Sunnmøre Reinhaldsverk IKS Årsregnskap
            3450Q-P7SE4-ISXQK-NLVNM-U6AIS-4PLN0
            SHA-256
            6ee16dbdaca9ccd86bb3b16719aa10f948df7a8d2923b42c3f9488b6bfbf0ad8
            
                                    
                                                    Søre Sunnmøre Reinhaldsverk IKS
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         ei5ACBsj8HlNoORRipadfh1dmfatihOLHUqRHJHJlco=   l2W1qE3M0kJ4OFQOUG3/eDhiLY4DFHWHwo49PHWyVdU=      AQAB           2024-05-08T08:12:58.015Z     KvnYNObq5Gye64/JlXfHGQMzYUuJ2lfASC3duActRdc=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240503, O=Penneo ApS, L=Copenhagen, C=DK 328324239702137217997365313863156628872358829186        


23 Søre Sunnmøre Reinhaldsverk IKS - Årsmelding - Eigarmelding
            0HK53-MNGVH-GZBYE-0MQ0P-P35KD-OUQKD
            SHA-256
            a3b19d37a336c363cac39b7a6d9a855490d045402a57d2021def0751f5df5681
            
                                    
                                                    Søre Sunnmøre Reinhaldsverk IKS
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
            
            23 Søre Sunnmøre Reinhaldsverk IKS Årsregnskap
            3450Q-P7SE4-ISXQK-NLVNM-U6AIS-4PLN0
            SHA-256
            6ee16dbdaca9ccd86bb3b16719aa10f948df7a8d2923b42c3f9488b6bfbf0ad8
            
                                    
                                                    Søre Sunnmøre Reinhaldsverk IKS
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         ei5ACBsj8HlNoORRipadfh1dmfatihOLHUqRHJHJlco=   XkkqdKQlJ5U7/18wrcgyCsUqGQFfETM/BuYMUYViMgQ=      AQAB           2024-05-08T09:14:30.778Z     tvoDjhym4je2xv+ybliceghjaa91e4Ey+GcaU4vzFyM=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240503, O=Penneo ApS, L=Copenhagen, C=DK 275330652866459897856772523612964103257807567154        


23 Søre Sunnmøre Reinhaldsverk IKS - Årsmelding - Eigarmelding
            0HK53-MNGVH-GZBYE-0MQ0P-P35KD-OUQKD
            SHA-256
            a3b19d37a336c363cac39b7a6d9a855490d045402a57d2021def0751f5df5681
            
                                    
                                                    Søre Sunnmøre Reinhaldsverk IKS
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
            
            23 Søre Sunnmøre Reinhaldsverk IKS Årsregnskap
            3450Q-P7SE4-ISXQK-NLVNM-U6AIS-4PLN0
            SHA-256
            6ee16dbdaca9ccd86bb3b16719aa10f948df7a8d2923b42c3f9488b6bfbf0ad8
            
                                    
                                                    Søre Sunnmøre Reinhaldsverk IKS
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
                                    

                                

                            

                        
                    

                

            
         ei5ACBsj8HlNoORRipadfh1dmfatihOLHUqRHJHJlco=   +1YoUQPgiOW99HcciaNLh6wHEBLBKwBRSuQD6mWv1s8=      AQAB           2024-05-08T12:10:44.796Z     d7VIQGbsYCaoo3aeOrC1BMTB+SMVcb9u11quSpA1cgA=  CN=Penneo Production CA Sign Root g1r20240503, O=Penneo ApS, L=Copenhagen, C=DK 704214065224654175745913751682663266609291336677        


23 Søre Sunnmøre Reinhaldsverk IKS - Årsmelding - Eigarmelding
            0HK53-MNGVH-GZBYE-0MQ0P-P35KD-OUQKD
            SHA-256
            a3b19d37a336c363cac39b7a6d9a855490d045402a57d2021def0751f5df5681
            
                                    
                                                    Søre Sunnmøre Reinhaldsverk IKS
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
            
            23 Søre Sunnmøre Reinhaldsverk IKS Årsregnskap
            3450Q-P7SE4-ISXQK-NLVNM-U6AIS-4PLN0
            SHA-256
            6ee16dbdaca9ccd86bb3b16719aa10f948df7a8d2923b42c3f9488b6bfbf0ad8
            
                                    
                                                    Søre Sunnmøre Reinhaldsverk IKS
                                                                            styremedlem
                                            
                            
        
    

            
            
                
    
    
        
                
                    Erklæring og samtykke
                

                
                    
                        Med min signatur aksepterer jeg innholdet og alle datoer i de følgende dokumenter, identifisert med sin dokumentnøkkel og kryptografiske hash-verdi.
                    

                    
                        Jeg aksepterer at mitt fulle navn, min aktuelle IP-adresse samt mitt offentlige sertifikat lagres og oppbevares digitalt, med det formål å kunne påvise signaturens gyldighet.                    

                    
                        Opplysningene blir innebygd i signaturen, og er altså tilgjengelig for alle med adgang til det signerte materiale.
                    

                    
                        Med min signatur godtar jeg herved den til enhver tid gjeldende sluttbruker-lisensavtalen (EULA) for bruk av Penneo Digital Signature Platform: https://penneo.com/eula                    

                

                
                    Dokumenter som signeres

                    
                        
                            
                                
                                    
                                

                                
                                    Jeg signerer dokumentet ""                                


                                
                                                                                                            - 
                                            på vegne av  
                                            som 

                                

                                
                                    
                                        Dokumentnøkkel: 
                                    

                                    
                                        Dokumentets kryptografiske  hash-verdi: 
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